KORFEZ

Haritacilik

Planlama Ltd.Sti.

KORFEZ Enginesring Surveying Co

SIRA KOD
NR CODE

1. (TR) LCO0001
(EN) LCO0001
2. (TR) LCO0002
(EN) LCO0002
3. (TR) LCO0003
(EN) LCO0003
4. (TR) LCO0004
(EN) LCO0004
5. (TR) LCO0005
(EN) LCO0005
6.(TR) LCO0006
(EN) LCO0006

MARDIN 37. KISIM AT VE TIGH PROJESI

MARDIN 37th PART LAND CONSOLIDATION PROJECT
ESKISEHIR-BEYLIKOVA AT VE TIGH PROJESI
ESKISEHIR-BEYLIKOVA LAND CONSOLIDATION PROJECT
KUTAHYA-BESKARIS SULAMASI, ARAZ| TOPLULASTIRMA PROJESI
KUTAHYA-BESKARIS IRRIGATION, LAND CONSOLIDATION PROJECT
KAYSERI-DEVELI SULAMASI, ARAZI TOPLULASTIRMA PROJESI
KAYSER| DEVELI IRRIGATION, LAND CONSOLIDATION PROJECT
DENIZLI-ACIPAYAM ARAZI TOPLULASTIRMA VE TiGH PROJESI
DENIZLI-ACIPAYAM LAND CONSOLIDATION PROJECT
ERZURUM-ORTABAHGE AT VE TiGH PROJESI
ERZURUM-ORTABAHGE LAND CONSOLIDATION PROJECT

ARAZi TOPLULASTIRMA VE TiGH PROJELERI REFERANS LISTESI
LAND CONSOLIDATION PROJECTS REFERENCE LIST

PROJE ADI
PROJECT NAME

YIL
YEAR
2009
2009
2011
2011
2013
2013
2014
2014
2015
2015
2015
2015

iSVEREN
EMPLOYER
TARIM REFORMU GENEL MUDURLUGU
GEN. DIR. OF AGRICULTURAL REFORM
TARIM REFORMU GENEL MUDURLUGU
GEN. DIR. OF AGRICULTURAL REFORM
SISTEM AS.
SISTEM INC.
PALET INSAAT
PALET CONSTRUCTION
TARIM REFORMU GENEL MUD.
GEN. DIR. OF AGRICULTURAL REFORM
PALET INSAAT
PALET CONSTRUCTION
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